Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2016 года № 220
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 24 октября  2016 года № 219 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и свободных от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф, в разделе «Малый и средний бизнес».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Главы администрации                                                                                         А.А. Афонин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации МО «Важинское городское поселение»
от 24 октября 2016 года № 220

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1. Недвижимое имущество

	1.1
	Встроенное нежилое помещение
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, г.п. Важины, ул. Школьная, д. 2, пом. 2
	41,8 кв.м

	1.2
	Здание
	Ленинградская область, Подпорожский  район, Важинское ГП, г.п. Важины, ул. Школьная, д. 6
	654,4 кв.м.

	2. Движимое имущество

	2.1
	Транспортное средство – ЦИСТЕРНА

	Идентификационный номер (VIN): XVL 48230080002828

	2.2
	ТРАКТОР КОЛЕСНЫЙ БЕЛАРУС - 82.1

	Заводской № машины (рамы) 80881353; двигатель № Д-243 422933; коробка передач № 268614

	2.3
	Прицеп тракторный 2 ПТС -4,5

	МОДЕЛЬ 8549; заводской № машины рамы) 8000 27 67, двигатель № отсутствует.

	2.4
	Грузовая автомашина

УАЗ - 390945

	Идентификационный номер (VIN): XТТ39094590479188

3